Nationis fuerit) ibidem Captum, & fub Cuftodia veftra exiften-

tem, ad Financiara five Redemptionem ponatis, nec extradicfam
Cuftodiam veftram , per quamcumque Sacramenti prarftationem

,

ieu quamvis aliam Securitatem vel Colorem , deliberetis quovis
modo , donec aliud inde a nobis habueritis in Mandatis

:

Nolumus tamen nec Intentionis noifrx exiftit Vos, feuquemvis
alium Ligeum noftrum, de quocumque Jure , in Perfonis,velRe-
bus aliquorum Prifonariorum , ad locum praediiSum de Guerra
captorum

,
prsetenfo feu praetendendo , colore prxfentis Mandati

noftri , excludi lcu aliqualiter defraudari
;

Et hoc in fingulis Locis infra Marchiam prxdiftam , ubi ex-
pediens fuerit & necefTe , ex parte noftra notif.cari & publicari

taciatis, ut alii, qui Viagio pi\Edicto interfueruntjeffectum Man-
dati & Intentionis noftrorum pr.edidorum penes lemelius tcneant
& obfervent , ac teneri & obfervari faciant.

Tefte Rege apud Wefimmtafierium , vicefimo fecundo die Sep-
tembris.

Fer ipfum Eegem ^ Coficilium.

cct, Sex Milia Marcarum ind<r-inrdie Sanfti Martini proximo fu-
unq) fe ponere, ac Primogenitum fuum & alios in Obfides pro
Rchduo Sumnia: prxditbx mittere poftTt,
Nos ( ad Supplicationem iplius Reginaldi ) Conceflimus ei Li-

centiam quod ipfe fe Redimcre, & prxtato Owyno didam Sum-
mam Decem Ivlilium Marcarum folvere, & Obfides pro parte
hujufmodi Redemptionis ponere poftit

,

Et ultcrius Concefllmus& Licentiam Dedimus WillielmodeRoot
Chivaler, Kkhardode Grey Chivaler , WiUtelmo de Wilughhy Chi-
yaier, Wdliclmo de Zouche Chivaler, Hugoni Huls Chivaler, >-
havm Hcrvy

, Wdliehio Vaus Johanni L.ee
,
Johanni Longeford,

Thmia Payn, & Joha7ini Elneflo--jje , & eorum cuilibet, necnon
univerfis & iinjrulis Ligeis noftris,qu6d ipfi profequi cum praedic-
to Owyno, & Concilio fio traftare & communicare , & id,
quod in Auxilium Redeniptionis prxdidtae validum fueric,expedirc
pofTint,

Et eifdem Ligeis noftris quod ipfi dare , concedere , coUigere

,

& levare poflinc quicquid de Bonis fuis , in Auxilium Redemptio-
nis pncdictx, dare, concedere, & accomodare voluerint, ablque
Impeticione noftri , vel Hxredum noftrorum in fijturum , ex Cau-
fis praedidis , Tenore Praefentium , fimiliter Licentiam dedimus
Ipecialem.

In cujus, &c.
Tcfte Rcge apud Wejfmonajlerium, decimo tertio die Odo-

bris.

Per Bre^Ve de Frivato Sigillo,

Ann.D.
1402.

Hen.

De ^ppunElHamcHto Proclamando,

K'EX, CarifTimo Fratri fuo
, Johanni Comiti Somerjetia, Ca-

pitaneo Villae noftrx Calelii , vel cjus Locum tenenti ibi-

dem , ac Jahanni Crofte Chivaler , Capitaiieo Caftri dc Merlc

,

D EX, Cariffimo Confanguineo fuo, Hewr/Vo <*!? Pcro' le Firz,, ^^'il^^.™" ,1 ^^^ Cuftodi de la Eftmarche verfus Scotiam, Salutem. Quibufdam certis de Caufis, nos mnmh moventibus , vobis &
" ' ...„.--.._- - . euilibet veftriimJ* Injungimus & Mandamus quod ^ infra Qua-

*vin.

Quia jampridem vos, ac diledti & fideles Confanguineinoftri,
tknricus de Percy Comes Northumbrix Patcr vefter , & Gcorgius

de Dunbarre Comes Marchix Scotix , coadunatis vobis , &-c. ut

Ju^ra ulque ihi , Trucidando, cr tunc fic, ficut Literas praefati Pa-
tris veftri nobis tranlmiflas, (^c. ut Jupra.
Tefte ut liipra.

Per ipfum "Rcgem ^ Concilium.

13 EX , diledo & fideli Confanguineo fuo , Georgio de Dunbarrc** Comiti M archix Scorix , Salutem.
Quia jampridem vos,ac diledii & fideles Confanguinei, Hen-

ricus de Percy Comes Northumbrise , & Henricus de Percy Filius

ejus, coadunatis vobis, <^c. utfupra ufque ibi, Trucidando , tune

fic , ficut per Literas praefati Comitis Northumbrix nobis tranf-

miflas, ^c. ut fupra ufque ibi , condignas , ^tuncfic, quibus-
dam certis & urgentibus de Caufis, ^c. ittfufra uj^ue ihi, defrau-
oari, ^ tunc Jic.

Tefte ut lupra.

D EX,diledo & fideli iuo Radulpho Baroni de Greyftok

,

"*• Salutem.

Quia jampridem , diledti & fideles Confanguinei noftri , Henri-
euf de Percy Comes Northumbriae , Hc?iricus dc Percy Filius fuus,

& Georgius de Dunbarre Comes Marchiae Scotiae , coadunatis fibi,

^f. ut fupra,mutatis jnutandis.

Tefte ut fupra.

Confimilia Brevia diriguntur fubfcrfptis

;

licct.

tuor Dies, poft Rcceptionem hujus Mandati, Appundtuamentum
apud Lxiilyngkam, inter Ambafliatores Regnorum Anglix&Fran-
cili uitimo tadtum (cujus Tenorem vobis mittimus Praefentibus

interclufum) in Viila praedida, ac in (ingulis locisinfia Marchias
Picardix , ubi mcfius expedire videritis, Publicari 6c Proclamari
faciatis , juxta eflfectum ejuidem

;

Provifo lemper quod iidem Ambaffiatores Franciae eadem Die

,

qua hujuimodi Proclamatio pro parte noftra fieri debeat , confi-

milem Prociamationein in Marchiis prxdidtis, pro parce Adverja'
rii noftri Francite , omnino heri faciant

;

Et hoc nullatenus omittatis.

Tefte Rege apud Wejimonajlerium , decimo o<ftavo die Oc»
tobris.

Fer Concilium.

De Prote^iomlxts Jitper CondHBione yohannt Regintt,

Ann. D.i

1402. 1

Ah. +. j

H.4-
:

Clnuf. 4^
H. 4.

W.157. 1

*V1II.
z8o.

fub eadem Data ; vide-

Henr. Fitz Hugb Chivaler.
Radulpho de Teier Chivaier.
L.ocum tenenti Regis de Rokcsburg/f.

Conjiabular. de Dunpanburgh.

Ann.D.
1402.

An. j.

H. 4.

Claiif. 3.

H. 4.

ff

De Cera circa Corpns Regis E. renoViVida.

J?
EX Thefaurario & Camerariis fuis, Salutem.
Mandamus vobis quod Ceram, cxiitentem circa Corpus,

celcbris meraorix , Domini E nupcr Rcgis Anglix Progenitoris
noftri , in Ecclefia beati Petri VVeftmonailerienfi humatum , de
Denariis nofti-is renovari faciatis

, prout hadtenus fieri confue-
vit.

Tefte Rege apud Weftmonajferium , vicefimo odavo die Sep-
tenibris..

D Obertus James de magna Wilburgham
,
qui , in Obfequium Ann. D.^^ Regis , in Comitiva , diledti Confanguinei &fidelis Regis, 1402.

*

Thomte de Pcrcy Comitis Wygomix , ad partes Britannix profec- An. 4.
turus eft, pro Conductione, cariflimx Confortis Regis, Reginae h. 4.
ad Regnum Anglix , habet Literas Regis de Protectione (cum Tranc!^.
Claufula 'vnlumus

) per Quarterium Anni duraturas. H ± m
Prxf &c. i6,
Tefte Rcge apud Wejlmonafterum , vicefimo quarto die Oc- i

tobris.

Ter Billam de Privato Sigillo. '

JOhannes Milton Squier
,
qui , in Obfequium Regis, pro falva

Condudtione, cariflima: Confortis Regis, Rcgin-x verfiis Re- ,

gnum Regis Anglioe , ad partes Britanniae proftdiurus eft , habet
'

Literas Regis de Protedlione ( cum Claufula volumus
) per Quar- I

terium Anni duraturas.
-i

Pr.rf. &c.
Tefte Rcgeapnd Weftmonafterium, decitfio dic Novembris.

Pcr Billam de Privato Sigille.

Pro Elemoflnario Regis, fkper Dcodandis Colligendis.

K

Super Financia folvenda Owino de Glendor.

'Ann. D. D EX Omnibus, ad quos, &c. Salutem.

1402
An. 4.

H. 4-

Tnt 4.

H. 4. p

Sciatis quod,
Ciim , diledtus & fidelis nofter , Rcginaldus de Grey de Ruthyn

Chivaler per Ovjynum de Glyadour Proditorem noilrum Captus
exiftat

,

Ac idem Owymis pnediclum Regiualdum diri Carceris Impri-
fonamento affecerit , & indies afScere non ddiftat , ad Compel-
lendum didtum Reginaldum Proditioni ipfius Ow-yni

, quam ipfe
contra Ligeantiam fuam & noftram Regiam Mageftatem piopofuit
cui quidem Proditioni prxfatus Reginaldus confentire omnino re-
cufavit

,

Praefatiifque Owynus concenitlet prxdidto Reginaldo quod ipfe

ad Redemptionem Decem Milium Maicorutu ( folvenda, videli-

EX Omnibus, ad quos, &c. Salutem.

Sciatis quod Nos,
Confiderantes qualiter omnimoda; Deodandae, tam perTerram,

quam per Mare, infra Regnum noftrum Angliae emergentes, E-

leemofinario Hofpiui noftri pro tempore exiftenti perdnent, & ab

antiquo pertinuerunt & pertinere deberent,ad eas circa Suftenttaio-

nem Eleemolinae noftrae expendenduin & applicandum